Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2019 № 157

р.п. Парфино

Об утверждении Порядка разме-
щения информации о рассчиты-
ваемой за календарный год сред-
немесячной заработной плате ру-
ководителей, их заместителей и
главных бухгалтеров муниципаль-
ных учреждений, подведомствен-
ных Администрации Парфинского
муниципального района

В соответствии со статьѐй 349.5 Трудового кодекса Российской Феде-

рации Администрация Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчи-

тываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководите-

лей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации Парфинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - Порядок).

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно - телекоммуникаци-

онной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

 от 28.02.2019 № 157

Порядок

размещения информации о рассчитываемой за календарный год средне-
месячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Админи-

страции Парфинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет"

1. Настоящий Порядок определяет условия размещения информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений, подведомственных Администрации Парфинского

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

"Интернет" (далее - Порядок) в соответствии с Трудовым кодексом

Российской Федерации.

2. Информация, указанная в п. 1 Порядка, размещается в

информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном

сайте Администрации Парфинского муниципального района (далее -

официальный сайт), а также, при наличии сайтов, на официальных сайтах

учреждений.

3. Информация, предусмотренная п. 1 Порядка, размещается в

доступном режиме для всех пользователей информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее первого квартала года,

следующего за отчетным.

4. В составе информации, подлежащей размещению, указывается:

полное наименование учреждения или предприятия;

занимаемая должность;

фамилия, имя и отчество;

размер среднемесячной заработной платы в рублях.

5. В составе размещаемой на официальных сайтах информации,

предусмотренной п. 4 Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие

определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные

индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в п. 1 Порядка, а

также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям

конфиденциального характера.

6. Руководители учреждений представляют информацию,

предусмотренную п. 4 Порядка, в отдел правовой и кадровой работы

Администрации Парфинского муниципального района в срок до 10 марта

года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к

настоящему Порядку.

7. Размещение информации, предусмотренной п. 4 Порядка, на

официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района

consultantplus://offline/ref=BE750A6721B08D36A975A41B6AA32D7705CC39FDE92375DE8FF0F519BDB11BBCCC27F6F80D3A5CC10A8102E45304229DA7EDAE7267DFVFQ7I

обеспечивается отделом правовой и кадровой работы Администрации

Парфинского муниципального района в срок до 31 марта года, следующего

за отчетным.

Размещение информации, предусмотренной п. 4 Порядка, на

официальных сайтах учреждений, в установленные сроки обеспечивается

руководителями учреждений.

Ответственность за своевременное предоставление информации для

размещения ее на официальном сайте Администрации Парфинского

муниципального района, ее полноту и достоверность, а также

ответственность за своевременное размещение информации на сайте

муниципальных учреждений возлагается на руководителей муниципальных

учреждений.

Приложение

к Порядку размещения информации

о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений, подведомственных

Администрации муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

(Форма)

Информация

о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

__________________________________________________________________
(наименование учреждения, предприятия)

за 20_______ год

N

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Должность

Среднемесячная

заработная плата (рубли)

1 2 3 4